
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）ユニオン　下呂営業所 6 15,364,000円

大同コンサルタンツ（株）下呂営業所 6 15,364,000円

（株）中央設計技術研究所　下呂事務所 3 15,000,000円

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所 4 15,300,000円

新日本設計（株）下呂営業所 2 14,000,000円

（株）オリンピアコンサルタント　飛騨営業所 辞退

（株）中部設計　下呂営業所 失格

大日コンサルタント（株）下呂事務所 辞退

（株）三栄コンサルタント　下呂営業所 6 15,364,000円

（株）テイコク　下呂営業所 5 15,360,000円

（株）太陽建設コンサルタント　飛騨事務所 6 15,364,000円

（株）三進　下呂営業所 6 15,364,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 上下水道部　下水道課

下水委第３１号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：00

下呂市下水道総合地震対策計画策定業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：10
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市全域 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 8年 3月19日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 14,850,000 岐阜県下呂市東上田１８２９番地１

日本水工設計（株）下呂事務所予 定 価 格 16,900,400 15,364,000
契 約 者

低入札調査基準価格 13,575,650- 12,341,500-

失格判断基準価格 12,215,269- 11,104,790-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

下水道総合地震対策計画策定　　N=1.0式事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 5/1請負業者選定委員会

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

日本水工設計（株）下呂事務所 1 落札13,500,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 上下水道部　下水道課

下水委第３１号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：00

下呂市下水道総合地震対策計画策定業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：10
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市全域 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 8年 3月19日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 14,850,000 岐阜県下呂市東上田１８２９番地１

日本水工設計（株）下呂事務所予 定 価 格 16,900,400 15,364,000
契 約 者

低入札調査基準価格 13,575,650- 12,341,500-

失格判断基準価格 12,215,269- 11,104,790-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

下水道総合地震対策計画策定　　N=1.0式事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 5/1請負業者選定委員会

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）朝日土質設計コンサルタント　下呂営業所 4 9,000,000円

（株）ユニオン　下呂営業所 10 9,101,000円

大同コンサルタンツ（株）下呂営業所 7 9,100,000円

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所 7 9,100,000円

新日本設計（株）下呂営業所 10 9,101,000円

（株）創信　下呂営業所 1 落札7,322,900円

大日コンサルタント（株）下呂事務所 10 9,101,000円

（株）三栄コンサルタント　下呂営業所 4 9,000,000円

（株）テイコク　下呂営業所 1 7,322,900円

（株）飛州コンサルタント　下呂営業所 7 9,100,000円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 3 8,600,000円

（株）三進　下呂営業所 4 9,000,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設課

建委第6号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：05

下呂大橋・下呂大橋歩道橋長寿命化補修設計業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：15
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市　湯之島地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 7年10月31日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 8,055,190 岐阜県下呂市幸田１０４６ー４

（株）創信　下呂営業所予 定 価 格 10,011,100 9,101,000
契 約 者

低入札調査基準価格 8,055,190- 7,322,900-

失格判断基準価格 7,249,385- 6,590,350-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

橋梁補修設計業務　N=1式
　下呂大橋　　　　L=168.0m W=7.8m
　下呂大橋歩道橋　L=168.0m W=2.5m

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 5/1請負業者選定委員会

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

日本水工設計（株）下呂事務所 10 9,101,000円

（株）地域コンサルタント　下呂営業所 10 9,101,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設課

建委第6号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：05

下呂大橋・下呂大橋歩道橋長寿命化補修設計業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：15
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市　湯之島地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 7年10月31日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 8,055,190 岐阜県下呂市幸田１０４６ー４

（株）創信　下呂営業所予 定 価 格 10,011,100 9,101,000
契 約 者

低入札調査基準価格 8,055,190- 7,322,900-

失格判断基準価格 7,249,385- 6,590,350-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

橋梁補修設計業務　N=1式
　下呂大橋　　　　L=168.0m W=7.8m
　下呂大橋歩道橋　L=168.0m W=2.5m

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 5/1請負業者選定委員会

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 2 13,080,000円

中部復建（株）岐阜支店 辞退

（株）パスコ　岐阜支店 辞退

日本工営（株）岐阜事務所 辞退

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

（株）オリエンタルコンサルタンツ　岐阜事務所 辞退

（株）テイコク　下呂営業所 2 13,080,000円

国際航業（株）岐阜営業所 2 13,080,000円

日本交通技術（株）岐阜営業所 1 落札12,000,000円

（株）建設技術研究所　岐阜事務所 辞退

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設課

建委第4号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：01

門坂跨線橋外3橋橋梁点検業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：11
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市　小坂町門坂地内 外 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 8年 3月13日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 13,200,000 岐阜県岐阜市高田三丁目２番６ー１号（ｃｅｒｉｓｉｅｒＩ棟ソリジェ２０１）

日本交通技術（株）岐阜営業所予 定 価 格 14,388,000 13,080,000
契 約 者

低入札調査基準価格 11,654,280- 10,594,800-

失格判断基準価格 10,544,556- 9,585,960-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

橋梁点検業務　N=4橋
　・門坂跨線橋
　・無数原跨線橋
　・第２四美跨線橋
　・宮行橋

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 5/1請負業者選定委員会

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）エイト日本技術開発　岐阜事務所 辞退

（株）トーニチコンサルタント　岐阜事務所 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設課

建委第4号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：01

門坂跨線橋外3橋橋梁点検業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：11
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市　小坂町門坂地内 外 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 8年 3月13日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 13,200,000 岐阜県岐阜市高田三丁目２番６ー１号（ｃｅｒｉｓｉｅｒＩ棟ソリジェ２０１）

日本交通技術（株）岐阜営業所予 定 価 格 14,388,000 13,080,000
契 約 者

低入札調査基準価格 11,654,280- 10,594,800-

失格判断基準価格 10,544,556- 9,585,960-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

橋梁点検業務　N=4橋
　・門坂跨線橋
　・無数原跨線橋
　・第２四美跨線橋
　・宮行橋

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 5/1請負業者選定委員会

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）中央設計技術研究所　下呂事務所 5 3,700,000円

新日本設計（株）下呂営業所 4 3,600,000円

（株）オリンピアコンサルタント　飛騨営業所 8 3,843,000円

（株）テイコク　下呂営業所 6 3,840,000円

（株）太陽建設コンサルタント　飛騨事務所 1 落札3,250,000円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 3 3,550,000円

日本水工設計（株）下呂事務所 2 3,500,000円

（株）地域コンサルタント　下呂営業所 6 3,840,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 上下水道部水道課

水委第12号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：12

金山町菅田桐洞地内水道管移設詳細設計業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：22
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 金山町菅田桐洞地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 8年 2月27日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 3,575,000 岐阜県下呂市小坂町長瀬１０５５

（株）太陽建設コンサルタント　飛騨事務所予 定 価 格 4,227,300 3,843,000
契 約 者

低入札調査基準価格 3,398,560- 3,089,600-

失格判断基準価格 3,058,275- 2,780,250-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

水道管移設詳細設計業務 N=1式事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 5/1請負業者選定委員会

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）中央設計技術研究所　下呂事務所 1 落札55,800,000円

新日本設計（株）下呂営業所 2 60,000,000円

（株）オリンピアコンサルタント　飛騨営業所 辞退

（株）テイコク　下呂営業所 6 62,200,000円

（株）太陽建設コンサルタント　飛騨事務所 2 60,000,000円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 5 61,000,000円

日本水工設計（株）下呂事務所 2 60,000,000円

（株）地域コンサルタント　下呂営業所 7 62,280,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 水道課

水委第１０号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：11

東上田低区配水池等詳細設計業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：21
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市東上田地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 8年 3月20日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 61,380,000 岐阜県下呂市小川１８６５番地

（株）中央設計技術研究所　下呂事務所予 定 価 格 68,511,300 62,283,000
契 約 者

低入札調査基準価格 54,725,660- 49,750,600-

失格判断基準価格 49,153,995- 44,685,450-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

測量作業　N=1式
　基準点測量 N=4点　路線測量 L=600m　現地測量 A=0.013k㎡
設計業務　N=1式
　配水池更新詳細設計(低区配水池) N=1式
　配水池更新詳細設計(上野配水池) N=1式

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 5/1請負業者選定委員会

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）朝日土質設計コンサルタント　下呂営業所 1 落札1,860,000円

（株）ユニオン　下呂営業所 5 2,087,000円

大同コンサルタンツ（株）下呂営業所 2 2,080,000円

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所 2 2,080,000円

（株）創信　下呂営業所 5 2,087,000円

大日コンサルタント（株）下呂事務所 5 2,087,000円

（株）三栄コンサルタント　下呂営業所 5 2,087,000円

（株）テイコク　下呂営業所 2 2,080,000円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 5 2,087,000円

（株）三進　下呂営業所 5 2,087,000円

日本水工設計（株）下呂事務所 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設総務課

建総委第14号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：11

大規模盛土造成地変動予測調査業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：21
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市一円 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 8年 2月27日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 2,046,000 岐阜県下呂市萩原町跡津４３９ー１

（株）朝日土質設計コンサルタント　下呂営業所予 定 価 格 2,295,700 2,087,000
契 約 者

低入札調査基準価格 1,842,500- 1,675,000-

失格判断基準価格 1,657,810- 1,507,100-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

大規模盛土造成地変動予測調査業務　1.0式事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 建設コンルタントの土質及び基礎において、市内で指名のある業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

金子工業（株） 辞退

はぎわらｅ（株） 1 落札10,110,000円

（有）宮田造園土木 辞退

（有）三星造園 辞退

（株）讃建 辞退

細江土建（株） 辞退

（株）加藤組 辞退

馬瀬建設（株） 辞退

（株）梅田組 辞退

（株）大清 辞退

（株）熊﨑組 辞退

（株）丸為 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 農林部林務課

林委第17号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：13

経営管理協定森林間伐整備業務（桜洞②）
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：23
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市萩原町桜洞地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 7年11月25日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 11,121,000 岐阜県下呂市萩原町羽根２６３８ー１

はぎわらｅ（株）予 定 価 格 11,528,000 10,480,000
契 約 者

低入札調査基準価格 - 0-

失格判断基準価格 0- -

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

経営管理協定締結森林の間伐整備業務
施業場所：下呂市萩原町桜洞
施業面積：２３．４４ｈａ
施業種：存置型切捨間伐（選木・伐倒・玉切）
伐採樹種：人工林（すぎ・ひのき）

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 下呂市入札参加者名簿「物品委託　森林整備【森林整備業務】」に登録された者。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

(株)丸山 辞退

南ひだ森林組合 2 10,376,000円

松井木材（株） 辞退

(有)Ｎ－ＴＥオザト 辞退

合同会社　森人 辞退

今井建設（株） 失格

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 農林部林務課

林委第17号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：13

経営管理協定森林間伐整備業務（桜洞②）
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：23
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市萩原町桜洞地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 7年11月25日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 11,121,000 岐阜県下呂市萩原町羽根２６３８ー１

はぎわらｅ（株）予 定 価 格 11,528,000 10,480,000
契 約 者

低入札調査基準価格 - 0-

失格判断基準価格 0- -

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

経営管理協定締結森林の間伐整備業務
施業場所：下呂市萩原町桜洞
施業面積：２３．４４ｈａ
施業種：存置型切捨間伐（選木・伐倒・玉切）
伐採樹種：人工林（すぎ・ひのき）

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 下呂市入札参加者名簿「物品委託　森林整備【森林整備業務】」に登録された者。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）朝日土質設計コンサルタント　下呂営業所 6,080,000円

（株）ユニオン　下呂営業所 1 6,188,600円

大同コンサルタンツ（株）下呂営業所 1 6,188,600円

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所 落札5,569,440円

新日本設計（株）下呂営業所 10 7,692,000円

（株）創信　下呂営業所 1 6,188,600円

大日コンサルタント（株）下呂事務所 1 6,188,600円

（株）三栄コンサルタント　下呂営業所 10 7,692,000円

（株）テイコク　下呂営業所 9 7,600,000円

（株）飛州コンサルタント　下呂営業所 1 6,188,600円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 8 7,350,000円

（株）三進　下呂営業所 1 6,188,600円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設課

建委第7号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：07

本郷橋長寿命化補修設計業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：17
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市　馬瀬数河地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 7年10月31日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 6,126,384 岐阜県下呂市森６５６ー１

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所予 定 価 格 8,461,200 7,692,000
契 約 者

低入札調査基準価格 6,807,460- 6,188,600-

失格判断基準価格 6,126,384- 5,569,440-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

橋梁補修設計業務　N=1式
　本郷橋　L=53.0m W=5.3m

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和７年５月１日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

日本水工設計（株）下呂事務所 10 7,692,000円

（株）地域コンサルタント　下呂営業所 1 6,188,600円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設課

建委第7号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：07

本郷橋長寿命化補修設計業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：17
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市　馬瀬数河地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 7年10月31日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 6,126,384 岐阜県下呂市森６５６ー１

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所予 定 価 格 8,461,200 7,692,000
契 約 者

低入札調査基準価格 6,807,460- 6,188,600-

失格判断基準価格 6,126,384- 5,569,440-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

橋梁補修設計業務　N=1式
　本郷橋　L=53.0m W=5.3m

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和７年５月１日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）朝日土質設計コンサルタント　下呂営業所 6 10,800,000円

（株）ユニオン　下呂営業所 8 10,837,000円

大同コンサルタンツ（株）下呂営業所 5 10,511,000円

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所 落札7,863,110円

新日本設計（株）下呂営業所 8 10,837,000円

（株）創信　下呂営業所 1 8,735,500円

大日コンサルタント（株）下呂事務所 1 8,735,500円

（株）三栄コンサルタント　下呂営業所 8 10,837,000円

（株）テイコク　下呂営業所 6 10,800,000円

（株）飛州コンサルタント　下呂営業所 1 8,735,500円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 8 10,837,000円

（株）三進　下呂営業所 1 8,735,500円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設課

建委第8号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：08

境橋長寿命化補修設計業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：18
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市　金山町金山地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 7年10月31日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 8,649,421 岐阜県下呂市森６５６ー１

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所予 定 価 格 11,920,700 10,837,000
契 約 者

低入札調査基準価格 9,609,050- 8,735,500-

失格判断基準価格 8,649,421- 7,863,110-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

橋梁補修設計業務　N=1式
　境橋　L=51.0m W=5.0m

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和７年５月１日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

日本水工設計（株）下呂事務所 8 10,837,000円

（株）地域コンサルタント　下呂営業所 8 10,837,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 建設課

建委第8号仕 様 書 番 号 令和 7年 5月30日 9：08

境橋長寿命化補修設計業務
開 札 日 時

令和 7年 5月30日 9：18
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市　金山町金山地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 契約締結日の翌日 令和 7年10月31日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 8,649,421 岐阜県下呂市森６５６ー１

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所予 定 価 格 11,920,700 10,837,000
契 約 者

低入札調査基準価格 9,609,050- 8,735,500-

失格判断基準価格 8,649,421- 7,863,110-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

橋梁補修設計業務　N=1式
　境橋　L=51.0m W=5.0m

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和７年５月１日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


